



Município de Serafina Correa
Av. 25 de Julho, 202 - Centro
CNPJ : 88597984/0001-80

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/06/2022 à 30/06/2022

Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.

Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 06/06/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
007015/22 06/06/2022 MINERADORA TUPY LTDA

Empenho **Ano** **Ficha**
4970 2022 611
4970 2022 611
4970 2022 611

Nota(s)
000000030370

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.044	PEDRISCO + FRETE	TON	17,66	51,90	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	916,554
TOTAL REQUISIÇÃO			17,66			916,554
TOTAL GRUPO 06/06/2022			17,66			916,554

Grupo : 10/06/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
006979/22 10/06/2022 MINERADORA TUPY LTDA

Empenho **Ano** **Ficha**
7523 2022 611
7523 2022 611
7523 2022 611

Nota(s)
000000030388

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.044	PEDRISCO + FRETE	TON	19,29	51,90	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.001,151
TOTAL REQUISIÇÃO			19,29			1.001,151

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 2

Período: 01/06/2022 à 30/06/2022
 Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 10/06/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
006983/22 10/06/2022 MINERADORA TUPY LTDA

Empenho Ano Ficha
 7523 2022 611
 7523 2022 611
 7523 2022 611

Nota(s)
 000000030392

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.044	PEDRISCO + FRETE	TON	33,86	51,90	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.757,334
TOTAL REQUISIÇÃO			33,86			1.757,334
TOTAL GRUPO	10/06/2022		53,15			2.758,485

Grupo : 13/06/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
007051/22 13/06/2022 MINERADORA TUPY LTDA

Empenho Ano Ficha
 7523 2022 611
 7523 2022 611
 7523 2022 611

Nota(s)
 000000030398

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.044	PEDRISCO + FRETE	TON	37,48	51,90	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.945,212
TOTAL REQUISIÇÃO			37,48			1.945,212

Requisicao **Data** **Fornecedor**
007053/22 13/06/2022 MINERADORA TUPY LTDA

Empenho Ano Ficha
 7523 2022 611
 7523 2022 611
 7523 2022 611

Nota(s)
 000000030399

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.044	PEDRISCO + FRETE	TON	35,64	51,90	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.849,716
TOTAL REQUISIÇÃO			35,64			1.849,716

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 3

Período: 01/06/2022 à 30/06/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 13/06/2022

TOTAL GRUPO	13/06/2022	73,12	3.794,928
-------------	------------	-------	-----------

Grupo : 14/06/2022

Requisicao	Data	Fornecedor
007050/22	14/06/2022	MINERADORA TUPY LTDA

Empenho	Ano	Ficha
7523	2022	611
7523	2022	611
7523	2022	611

Nota(s)
000000030404

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.044	PEDRISCO + FRETE	TON	33,34	51,90	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.730,346
TOTAL REQUISIÇÃO			33,34			1.730,346

Requisicao	Data	Fornecedor
007052/22	14/06/2022	MINERADORA TUPY LTDA

Empenho	Ano	Ficha
7523	2022	611
7523	2022	611
7523	2022	611

Nota(s)
000000030407

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.044	PEDRISCO + FRETE	TON	37,82	51,90	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.962,858
TOTAL REQUISIÇÃO			37,82			1.962,858

TOTAL GRUPO	14/06/2022	71,16	3.693,204
-------------	------------	-------	-----------

Grupo : 23/06/2022

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 4

Período: 01/06/2022 à 30/06/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 23/06/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
007551/22 23/06/2022 MINERADORA TUPY LTDA

Empenho Ano Ficha
7803 2022 611
7803 2022 611

Nota(s)
000000030450

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.044	PEDRISCO + FRETE	TON	33,36	51,90	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.731,384
TOTAL REQUISIÇÃO			33,36			1.731,384

Requisicao **Data** **Fornecedor**
007552/22 23/06/2022 MINERADORA TUPY LTDA

Empenho Ano Ficha
7803 2022 611
7803 2022 611

Nota(s)
000000030448

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.044	PEDRISCO + FRETE	TON	21,02	51,90	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.090,938
TOTAL REQUISIÇÃO			21,02			1.090,938

Requisicao **Data** **Fornecedor**
007553/22 23/06/2022 MINERADORA TUPY LTDA

Empenho Ano Ficha
7803 2022 611
7803 2022 611

Nota(s)
000000030452

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.044	PEDRISCO + FRETE	TON	35,56	51,90	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.845,564
TOTAL REQUISIÇÃO			35,56			1.845,564

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 5

Período: 01/06/2022 à 30/06/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 23/06/2022

Requisicao Data Fornecedor
007554/22 23/06/2022 MINERADORA TUPY LTDA

Empenho Ano Ficha
7803 2022 611
7803 2022 611

Nota(s)
000000030453

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.044	PEDRISCO + FRETE	TON	38,5	51,90	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.998,15
TOTAL REQUISIÇÃO			38,5			1.998,15

Requisicao Data Fornecedor
007555/22 23/06/2022 MINERADORA TUPY LTDA

Empenho Ano Ficha
7803 2022 611
7803 2022 611

Nota(s)
000000030454

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.044	PEDRISCO + FRETE	TON	35,68	51,90	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.851,792
TOTAL REQUISIÇÃO			35,68			1.851,792

TOTAL GRUPO	23/06/2022	164,12	8.517,828
-------------	------------	--------	-----------

Grupo : 24/06/2022

Requisicao Data Fornecedor
007662/22 24/06/2022 MINERADORA TUPY LTDA

Empenho Ano Ficha
7803 2022 611
7803 2022 611

Nota(s)
000000030457

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.044	PEDRISCO + FRETE	TON	35,42	51,90	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.838,298
TOTAL REQUISIÇÃO			35,42			1.838,298

TOTAL GRUPO	24/06/2022	35,42	1.838,298
-------------	------------	-------	-----------

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 6

Período: 01/06/2022 à 30/06/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

TOTAL GERAL

414,63

21.519,297

28/06/2023 08:22:49

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA